СОБРАНИЕ

ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЯРИХА
муниципального района

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 16 » июня 2015г.  № 133

О назначении выборов депутатов Собрания представителей сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Самарской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», Уставом сельского поселения Красноярихамуниципального района Челно-Вершинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Назначить выборы депутатов Собрания представителей сельского поселения Красноярихамуниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 13 сентября 2015 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник».
Глава сельского поселения Краснояриха

муниципального района Челно-Вершинский

Самарской области
                       Ф.А. Усманов